nurodytu terminu neatvykus pasirašyti Statybos rangos sutarties ar atvykus, tačiau nepasirašius Statybos

rangos sutarties pagal Konkurso sąlygų 4 priede nurodytą formą, laikoma, kad Rangovas atsisako sudaryti

Statybos rangos sutartį.

2. SUTARTIES KAINA, GALIOJIMAS. ATSAKOMYBĖ

3.1. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė yra 542 710,48 (penki šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai

septyni šimtai dešimt eurų 48 ct) Eur be PVM, kuri yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už

visą perkamų darbų apimtį.

3.2. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos su peržiūra.

3.3. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: